Se recomienda a los interesados en hacer presencia en el 
proceso, seguir estrictamente el cronograma y horarios establecidos. 

1.5 PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial estimado para el contrato que resulte del presente 
proceso de selección es hasta la suma de TRESCIENTOS UN MILLONES DE PESOS ($301.000.000) M/CTE, 

IVA INCLUIDO DEL 19%. Valor que incluye el costo básico, el IVA respectivo y todos los demás impuestos 
de Ley.  

LA PROPUESTA QUE SUPERE EL 100% DEL PRESUPUESTO OFICIAL ESTABLECIDO POR LA ENTIDAD, SERÁ 
RECHAZADA. 

1.6 FORMA DE PAGO: